
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 47 45 43

PROVINCIA DI BRINDISI

302 CEGLIE MESSAPICA Start Village 7.9 13.35 13.35 13.35

278 CEGLIE MESSAPICA km 0 0.0 0.0 151.0 13.50 13.50 13.50

312 Bv. di Villa Castelli sp.581 8.2 8.2 142.8 14.00 14.01 14.01

PROVINCIA DI TARANTO

415 Martina Franca ss.172-ss.581 8.5 16.7 134.3 14.11 14.12 14.13

456 Bosco delle Pianelle ss.581 12.8 29.5 121.5 14.27 14.28 14.30

100 Massafra v.Marconi-P.Vitt.Emanuele-sp.35 13.0 42.5 108.5 14.42 14.44 14.46

7 Ins. ss.106 ss.106 10.3 52.8 98.2 14.54 14.56 14.59

16 Svinc. Castellaneta ss.106 10.9 63.7 87.3 15.07 15.11 15.14

12 Svinc. per Marina di Ginosa v.Trieste 8.4 72.1 78.9 15.18 15.21 15.25

5 Marina di Ginosa v.Ionio 4.7 76.8 74.2 15.23 15.27 15.31

7 Ins. ss.106 ss.106 5.7 82.5 68.5 15.31 15.35 15.39

PROVINCIA DI MATERA

6 Svinc. "Basentana" ss.407 7.1 89.6 61.4 15.39 15.44 15.49

27 Svinc. Bernalda sp.154 8.4 98.0 53.0 15.50 15.55 16.00

130 Bernalda C.so Umberto I-v.Resistenza 2.4 100.4 50.6 15.55 16.01 16.07

52 Ins. ss.175 13.2 113.6 37.4 16.11 16.17 16.24

53 Svinc. per Montescaglioso 4.8 118.4 32.6 16.17 16.23 16.31

309 Montescaglioso 4.6 123.0 28.0 16.27 16.35 16.43

142 Parco dei Monaci sp.175 8.2 131.2 19.8 16.37 16.45 16.53

396 Castello Tramontano 8.7 139.9 11.1 16.49 16.57 17.06

287 Ins. ss.7 3.7 143.6 7.4 16.53 17.02 17.11

320 Matera Nord 4.8 148.4 2.6 16.59 17.08 17.17

399 MATERA v.Dante Alighieri 2.6 151.0 0.0 17.03 17.12 17.21

NOTE:

Gran Premio della Montagna:

km 123 - Montescaglioso - m 309  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 

>>>>>

Traguardo Intergiro / Intergiro Sprint

km 100.4 - Bernalda

Traguardi Volanti / Intermediate Sprints:  

km 42.5 - Massafra

km 76.8 - Marina di Ginosa

Tappa

05
cronotabella

CEGLIE MESSAPICA - MATERA km 151

mercoledì 14 maggio 2025 D = 1550 m

Quota


